2

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
20 марта 2014 года № 305
г.Апшеронск
Об условиях приватизации находящегося в муниципальной собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района земельного участка, расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Ворошилова, 39
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 12 декабря 2013 года № 286 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2014 год» Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Приватизировать находящийся в муниципальной собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района земельный участок с кадастровым номером 23:02:0414001:70, площадью 2080 кв. м, расположенный по адресу: Апшеронский район, город Апшеронск, улица Ворошилова, 39, на аукционе с открытой формой подачи предложений о це-не.
2. Установить начальную цену приватизируемого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в размере 1 960 000,00 (один миллион девятьсот шестьдесят тысяч) рублей.
3. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской разместить настоящее решение на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Ерышев).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
С.Л.Дженас